
 PROTOKÓŁ  Nr 49.2017 
z posiedzenia  Komisji  O światy, Kultury i Zdrowia 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Sitek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska      -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -  Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -  Członek Komisji 

 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Wioleta Kur- p.o. Dyrektora CKSiR w Tłuszczu 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;  
2. Omówienie plany pracy kulturalnej CKSiR w Tłuszczu na rok 2017;  
3. Sprawy różne w tym zapoznanie z korespondencją;  
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół Nr 48.2017 z dnia 13 stycznia 2017 r. został odczytany i przyjęty.  

 
Ad2. Wioleta Kur omówiła plan pracy kulturalnej Centrum Kultury Sportu i 
Rekreacji w Tłuszczu na rok 2017. 
 

• 23 lutego (Tłusty czwartek) odbędą się zawody w jedzeniu pączków na 
czas oraz degustacja wyrobów piekarni i cukierni.  

• 10 lutego o godz. 19.00 odbędzie się koncert walentynkowy grupy 
teatralnej Pa.Dam, a 11 lutego spektakl muzyczny „Kochać każdy może” 
w wykonaniu dzieci z grup tanecznych i wokalnych CKSiR.   

• Ferie zimowe pod nazwą „Zimowa fabryka talentów” odbędą się w 
Szkole Podstawowej w Tłuszczu. Przewidziane są wycieczki do m.in. 
kolorado, na basen, kręgielnie i do Łazienek Królewskich oraz gry, 
zabawy, zajęcia sportowe, taneczne i wokalne. 

• 11 marca odbędzie się 7. edycja gali „Róża Burmistrza Tłuszcz”. 
• W kolejnych miesiącach odbędą się Biesiady z książkę i rocznica 

uchwalenia Konstytucji 3 maja, konkursy.  
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• „Majówka z historią”- rekonstrukcja historyczna i Festiwal Piosenki 
Harcerskiej i Zuchowej.  

• 4 czerwca odbędzie się Piknik na Ogródku Jordanowskim oraz Przegląd 
Piosenki Przedszkolnej, który do tej pory odbywał się podczas Dni 
Tłuszcza. 

• 24-25 czerwca odbędą się Dni Tłuszcza. W niedzielę po raz pierwszy 
zostanie zorganizowany Festiwal Orkiestr Dętych- parada ulicami miasta 
oraz koncerty na scenie. W tym dniu odbędą się również uroczystości z 
okazji 40. rocznicy Terenowego Koła Pszczelarzy.  

• Święto Pieśni Ludowej, które dotąd odbywało się w podczas Dni Tłuszcza 
odbędzie się podczas Dożynek Gminnych. 

• Radni zaproponowali, aby podczas Dni Tłuszcza odbył się dzień 
sportowy- zawody, konkursy. 

• W okresie wakacyjnym odbędzie się projekt „Sportowe Lato w Mieście” 
• 20 sierpnia odbędą się Dożynki Gminne, a 4 września uroczystości 

rocznicowe II Wojny Światowej przy pomniku w Konarach. 
• Na początku września odbędzie się Piknik o bezpieczeństwie oraz 

przegląd profilaktyczny szkół i świetlic.  
• We wrześniu odbędzie się Święto Miodu.  
• W listopadzie odbędzie się koncert Młodzieżowej Orkiestry Dętej, 11 

listopada odwzorowanie pierwszego posiedzenia Rady Gminy.  
• W grudniu odbędzie się międzypokoleniowy Turniej Mikołajkowy na hali 

sportowej oraz ubieranie choinki.  
• 1 kwietnia odbędzie się uroczyste posiedzenie Rady Miejskiej w Tłuszczu 

w 100. rocznicę powołania Gminy, podczas której odbędzie się uroczyste 
odczytanie obwieszczenia, prelekcje historyczne oraz wręczenie medali 
pamiątkowych im. W. Sieroszewskiego.  

 
Działa lodowisko na „Orliku”, odbywają się zajęcia artystyczne w budynku 
Centrum, robione są przeglądy techniczne placów zabaw. Podjęta została 
współpraca z AZS Politechnika Warszawska, a także marsza nordic- walking.  
 
Ad3. Radny Włodzimierz Fydryszek powiedział, że występująca problemy z  
przejęciem budynku CKSiR od Wojewody. Według Komisji trzeba dołożyć 
wszelkich starań, aby siedziba Centrum pozostała w dotychczasowym miejscu. 
Zwraca się do Burmistrza z wnioskiem o przygotowanie informacji na temat 
stanu prawnego działki na której mieście się budynek. Załącznik Nr 1 do 
protokołu.  
 
Radny Włodzimierz Fydryszek powiedział, że w ostatnich dniach ponownie był 
wyczuwalny odór w centrum miasta z oczyszczalni ścieków. Dodał, że 
uczestniczył w szkoleniu w sprawie partnerstwa publiczno- prywatnego i 
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według niego w ten sposób Gmina Tłuszcz powinna starać się w jego ramach o 
partnera w budowie oczyszczalni ścieków, gdyż nie będzie w stanie sfinansować 
budowy ze środków własnych. Budowa oczyszczalni ścieków nie musi oznaczać 
dla mieszkańców większych kosztów związanych z odbiorem ścieków. Można 
wykorzystać w ten sposób środki unijne oraz pomoc podczas przygotowania 
projektu w Departamencie przy Ministerstwie Rozwoju, gdyż powstał fundusz 
wspierający tego typu inwestycje. 
 
Radny Adam Kisiel powiedział, że są wstępne założenia budowy Wiejskiego 
Domu Kultury w Jasienicy w ramach partnerstwa prywatno- publicznego.  
 
Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Przewodnicząca Szkolnego Koła nr 7 NSZZ „Solidarnośc” w Gimnazjum 
im. Królowej Jadwigi zwraca się z wnioskiem o zapoznanie ze 
stanowiskiem reprezentowanego przez nią Koła. Przedstawiła propozycje 
dotyczące wdrożenia reformy przygotowanej przez Ministerstwo Edukacji 
Narodowej reformy oświaty. Zaproponowała, aby zostało podpisane 
porozumienie dyrektorów szkół w tamach którego nauczyciele 
wygaszanych gimnazjów będą przechodzili do pracy w szkołach 
podstawowych. 
Pismo stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek 
powiedział, że został powołany zespół do spraw wdrożenia reformy,         
1 lutego odbędzie się spotkanie w Szkole Podstawowej w Tłuszczu z 
rodzicami uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum, dotyczące wdrażania 
reformy edukacji, zmian obwodów szkół w naszym mieście oraz 
funkcjonowania szkół podstawowych w Gminie Tłuszcz, natomiast     2 
lutego w hali sportowej odbędzie się spotkanie z Wiceminister Edukacji 
Narodowej Teresą Wargocką.  
 

2. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Pani Jadwiga Gizińska przygotowała 
informacje na temat zajęć podczas ferii zimowych prowadzonych 
przygotowanych przez placówki oświatowe. Załącznik Nr 3.  
 
Komisja zapoznała się.  
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Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 10 lutego  2017r. godzina 
9.00.  
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Waldemar Sitek  
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego posiedzenia 
Załącznik do wglądu w pokoju 38.                                                                                                          
Dokument utworzyła :Aleksandra Borowa 
Dnia 27 stycznia 2016 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
                                                                              
                 
 
 
 


